謹啓
  平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび製造所の移管に伴い、包装を変更致しますのでご案内申し上げます。
  今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

「プロハンス®」包装変更のお知らせ
2025年6月吉日

ブラッコ・ジャパン株式会社

プロハンス®静注   5mL
プロハンス®静注 10mL
プロハンス®静注 15mL
プロハンス®静注 20mL

プロハンス®静注シリンジ 13mL
プロハンス®静注シリンジ 17mL

対象製品 環状型非イオン性MRI用造影剤　ガドテリドール注射液

個装箱のサイズ

変更品従来品

223 × 38 × 66 mm

223 × 171 × 68 mm

208 × 54 × 37 mm

218 × 195 × 58 mm

プロハンス®静注シリンジ 13mL/17mL 1筒

プロハンス®静注シリンジ 13mL/17mL 5筒

例示：プロハンス®静注シリンジ 13mL 5筒

AA

BB

CC
A×B×C mm

個装箱の表示デザイン

従来品 変更品

開封口およびレイアウト変更（例示：プロハンス®静注20mL 5瓶）

製品に関するお問い合わせ
ブラッコ・ジャパン株式会社 コールセンター
フリーダイヤル 0120-318-170（受付時間9～17時 土・日・祝日、会社休日を除く）

ブラッコ・ジャパン株式会社 BJ-20250421-02
2025年6月作成

変更品

個包装内部

従来品

個包装開封時のイメージ（例示：プロハンス®静注シリンジ 13mL 5筒）

販売名

プロハンス®静注   5mL

プロハンス®静注 10mL

プロハンス®静注 15mL

プロハンス®静注 20mL

プロハンス®静注シリンジ 13mL

プロハンス®静注シリンジ 13mL

プロハンス®静注シリンジ 17mL

プロハンス®静注シリンジ 17mL

5瓶

5瓶

5瓶

5瓶

1筒

5筒

1筒

5筒

3L80272

4H84747

未定

未定

V24031

V24032

未定

未定

2025年   9月

2025年   7月

2026年   6月

2025年   8月

2025年   7月

2025年   8月

2025年 12月

2025年   9月

981000198

981000204

981000211

981000228

981000235

981000242

981000259

981000266

包装 統一商品コード 変更開始ロット 出荷予定時期

出荷予定時期